
На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени
лист Града Новог Сада“, број 43/08) И члана 20. став 1. алинеја трећа Одлуке о установама
културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 11/ 10, 39/ 10,
50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 44/16 и 55/17), Скупштина Града Новог Сада на ХГУ седници од
27. децембра 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДАУСТАНОВЕ ЗА КУЛТУРУ И

ОБРАЗОВАЊЕ КУЛТУРНИ ЦЕНТАР „МЛАДОСТ“, ФУТОГ ЗА 2019. ГОДИНУ

1. Даје се сагласност на Програм рада Установе за културу и образовање Културни центар
„Младост“, Футог за 2019. годину, који је Управни одбор Установе за културу и образовање
Културни центар „Младост“, Футог донео на 108 седници одржаној 18. децембра 2018. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДАНОВОГ САДА Предсе ник
Број: 6-3/2018-383-1
27. децембар 2018. године “ /НОВИ САД Зд авко Јелушић


